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阪神総合卸商業団地協同組合
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流通センター(団地)内は法律により居住•小売等は一切禁じられています。
許可の無い施設の設置•行為等も同様です。

グリーン&クリーン&セイフティ。人と環境に優しい緑の団地です。
環境美化と交通安全•省エネにご協力ください。
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卸団地

阪神流センター1丁目

※

※

※

※

47
93
90
91

86・87
97
3

88
10
44
55
57
50
74

35
114
100
25
98
99
24

索引企業名

㈱いかりスーパー

あ
い

え

お
か

き
く
け

42
71
60
14
61
62

55
49
50
53
63
2
52
5
37
24
26
33
16

64
68
56
34
105

22
17
25
45
64

11
35

こ

さ

アルフレッサ㈱
伊藤ハム㈱

㈱⁨SLCreations
エフピコ愛パック(株)
同上

同上
同上

同上

同上

㈱MMコーポレーション
㈱エルブレイン 
㈱大森屋 
㈱加藤美蜂園本舗　 

協和産業㈱ 
グンゼ物流㈱
㈱ケイ・エフテクノ 
KPPグループホールディングス㈱
㈱コウヅ
㈱寿香寿庵
さくらオートマット㈱
同上
サンモア㈱

し ㈱シゲマツ 
清水タイヤ商会・㈱ダンロップタイヤ
㈱神明

50音 番地
※ 17

15
2
5

11
7

12
6

13
18
10
2

16

索引企業名
あ

か

こ

し
た
ひ
も

り
や

12

10
2
3
7
5
8
4
9

13
6
1
11

尼高運輸㈱（第１営業所） 
同上　　　（第２営業所） 
(有)学校厚生会  
加藤梱包㈱ 
是則運輸倉庫㈱ 
是則陸運㈱ 
神港倉庫㈱ 
㈱高砂商行  
姫路合同貨物自動車㈱
森本倉庫㈱  
ヤマト運輸㈱
㈱流通サービス（西宮北物流営業所）   
同上（第２営業所）

50音 番地

倉庫団地

阪神流通センター2丁目

5-1

35
8

32~33

26~28

5-5
30
5-4
23
5-3
5-2

※

索引企業名
つ
は

ひ

や

ら
ろ

19
9

10
7
3

20
5

18
1

17

21

㈱つばめ急便
阪神物流サービス㈱ 
同上
パックミズタニ㈱
姫路合同貨物自動車㈱（西宮北） 
同上　　　　　　　 （阪神倉庫）
ＨＩＲＡＯ㈱ 
ヤマト運輸㈱  
同上
㈱ランテック   
ロジストラスト・パートナーズ㈱  

50音 番地

※

29
1-4
11
31
3-1

た
4

28
13
6

23

ジャパンレントオール㈱  
大陽運送㈱　　　　　　  
同上 
大同通運㈱  
大同商運㈱  

15

3-4
3-3
22
5-1
25
34

19~21

1-3
1-5
3-2

9
10

索引企業名
え

お
き
こ
さ

し

14
25
24
16
19
2
8

15
26
27
22
11
12

㈱エイトレント
F-LINE㈱　　　　 
同上
(有)LA-レンタカー
オーデリック㈱  
協伸運輸㈱ 
神戸通運㈱ 
三田運送㈱   
同上  
同上
澁澤陸運㈱ 
㈱シンテック
同上

50音 番地

運輸団地

阪神流通センター3丁目

※

関係先

上山口

2 0 1 4
上山口

2012-2
上山口

2012-5
上山口

2012-1
上山口

1365-1
上山口

2 1 9 2
上山口

1291-1
上山口

1318-1

索引企業名

3
5
6
7
8
9
10
11

コカ・コーラボトラーズジャパン㈱ 
浜屋㈱
t-lex㈱
日昭産業㈱ 
那須梱包㈱ 
つるやカントリークラブ西宮北コース 
倉本運送㈱ 
丸善海陸運輸㈱  

※

※

番地
※ 20

17
18
21
38

81-1
101
33
89
15

94-2
14

81-2
32
102
61

索引企業名

は

ひ

ふ

ほ
ま

6
9

10
13
39
70
58
44
51
7

56
3

69
43
59
30

㈱阪神ロール紙センター 
同上
パックミズタニ㈱
同上
同上
同上
姫路合同貨物自動車㈱（北摂）
㈱ヒメプラ  
㈱ファミリーマート
㈱札場商店
㈱フレッシュ青果
 
㈱ブリリアンスインターナショナルジャパン
㈱プロテリアル特殊鋼 
㈱保志  
前田工繊㈱ 
㈱マックスカーパーツ  

50音

※

※

※

※

85

12
70
16
69

78-1
80
56
106
60
20
108
71
54
110

107-2
65
23
112

94-1

索引企業名

す

た

つ

て

と

に

な

ね

54

4
19
8

18
46
47
25
65
29
6

68
20
23
73
67
21
12
72
57

杉田商事㈱ 
鈴木清見㈱ 
同上  
㈱スズケン 
㈱第一食品

ダイハツ工業㈱ 
同上 
㈱ダンロップタイヤ
通商㈱  
津根マシンツール㈱
塚田印刷㈱
㈱デミック  
㈱栃ぎ屋  
トップスペック
トヨタカローラ神戸㈱ 
同上 
那須梱包㈱
日硝実業㈱  
ネッツトヨタ神戸㈱
同上 

50音 番地

※

※

※

48
58

81-1
59
36

107-1
2

26
39
43
62
37
52

78-2

索引企業名

ま

め
や

ら

れ

ろ

わ

34
27

70
28
41
66
1

15
38
36
31
40
32
48

松谷海苔㈱ 
同上 
丸善海陸運輸㈱  

やまびこジャパン㈱
明花電業㈱ 

㈱山本貢資商店 
㈱ランテック 

㈱レイズ 
㈱ロイヤル紙工 
同上 

同上 

同上 
ロジスティード西日本㈱  

若松梱包運輸倉庫㈱

50音 番地
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	センター組織一覧_PDF用

